PREFEITURA MUNICIPAL DE MANGA

CNPJ: 18.270.447/0001-46

Praça Coronel Bembém, 1.477 – Centro – Manga-MG – Tel.: (38) 3615-2112

Email: cpl.manga@yahoo.com.br

TERMO DE REVOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Manga-MG, no uso de suas atribuições legais, e em acordo

com a Lei de Licitações, nº 14.133/2021 e Súmulas 346 e 473 do Supremo Tribunal

Federal, com base no relatório apresentado pelo Agente de Contratação, Parecer

Jurídico e Termo de desistência de apresentação de contrarrazões pela empresa

JORNAL PANORAMA LTDA, anexos aos autos, resolve REVOGAR o contrato nº

47/2025, o ato de homologação, o parecer final e ata de julgamento, referente ao

Processo nº 29/2025, Dispensa Eletrônica nº 04/2025, cujo, o objeto é contratação de

empresa para prestação de serviços de publicação dos atos oficiais e administrativos da

Prefeitura Municipal de Manga – MG em jornal de grande circulação regional.

Determino ainda que seja retomada a sessão para a fase de análise da habilitação da

empresa W&M PUBLICIDADE LTDA EPP.

Assim, diante da motivação acima descrita, tem-se a REVOGAÇÃO dos atos acima

mencionados e que seja dada a devida publicação deste Termo.

Manga-MG, 15 de Abril de 2025.

__________________________________________

Anastácio Guedes Saraiva

Prefeito Municipal de Manga-MG.

		2025-04-15T14:21:24-0300
	ANASTACIO GUEDES SARAIVA:00098412612